ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятьдесят первая сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	30 мая 2013 года

	№ 612

О согласовании перечня имущества, предполагаемого к
безвозмездной передаче из государственной собственности Тамбовской области в муниципальную собственность городского округа - город Котовск Тамбовской области
Рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества, предполагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Тамбовской области в муниципальную собственность городского округа – город Котовск Тамбовской области», представленный администрацией города, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Котовска, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Котовска, утвержденным решением 51 сессии Котовского городского Совета народных депутатов четвертого созыва от 28.04.2008 № 542, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Согласовать перечень имущества, предполагаемого к безвозмездной передаче из государственной собственности Тамбовской области в муниципальную собственность городского округа - город Котовск Тамбовской области, согласно приложению.

2. Администрации города (А.М. Плахотников): сформировать предложение о передаче из государственной собственности Тамбовской области в муниципальную собственность городского округа - город Котовск Тамбовской области имущества, предусмотренного в приложении к настоящему решению, и направить его в Комитет по управлению имуществом Тамбовской области с приложением документов, определённых законодательством; организовать приём имущества в соответствии с законодательством и нормативными правовыми актами Котовского городского Совета народных депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета (Черняк С.В.).
	Глава города Котовска
	А.А. Антонян